
Topná tělesa Ohebná topná tělesa

Řada HIDH – ohřívač kovových i plastových sudů s tepelnou izolací
Jednoduché, spolehlivé a úsporné řešení ohřevu materiálu v sudech 25, 50, 100
nebo 200 litrů do maximální teploty 90 °C. Řada HIDH kombinuje nízkovýkonové
topení s izolační vrstvou. Je určena zejména pro plastové sudy, ale může být
použita i pro jiné nádoby s obsahem materiálu, který vyžaduje šetrný ohřev. Se
sudem může být manipulováno i bez nutnosti demontáže ohřívače.

Vnější plášť je vyrobený z polyesteru s teflonovým nátěrem a je vodovzdorný. Je
v něm vloženo topné těleso a teplotní izolace ze skleněné příze. Rychloupínací
nylonové textilní přezky umožňují rychlou instalaci. Termostat (dva volitelné
rozsahy) a přívodní kabel jsou součástí standardních typů.

Pro zvýšení výkonu může být u kovových sudů použit topný podstavec HBDH.

Pro vyšší teploty – a rovněž pouze pro kovové sudy – je vhodná řada HTDH.

Technické parametry

Napájecí napětí 230 Vst

Regulace kapilárový termostat:
● 0 - 40 °C
● 0 - 90 °C

Připevnění rychloupínací textilní přezky

Napájecí kabel 4 m

Třída ochrany II

Stupeň krytí IP40

Certifikace CE

Přehled standardních typů

Objem sudu
(l)

Výkon
(W)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

Termostat
(°C)

Objednací kód

25 200 1020 400 0 - 40 HIDH200WL

0 - 90 HIDH200WM

50 250 1250 460 0 - 40 HIDH250WL

0 - 90 HIDH250WM

100 400 1650 370 0 - 40 HIDH400WL

0 - 90 HIDH400WM

200 450 1950 450 0 - 40 HIDH450WL

0 - 90 HIDH450WM

200
(pouze kovový sud)

1200 1950 800 0 - 40 HIDH1200WL

0 - 90 HIDH1200WM

Zakázková provedení

Zakázková provedení konzultujte s dodavatelem.

10 www.easytherm.cz


